

**SH EJENDOMME FYN APS**

BØGEGÅRDSVEJ 73  
5471 SØNDERSØ

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 68 09 77

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 13. april 2016

---

Eddi Veenhouwer Højland  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	11
Balance pr. 31.12.2015 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** SH Ejendomme Fyn ApS  
Bøgegårdsvej 73  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 35 68 09 77  
Stiftet: 10. marts 2014  
Hjemsted: Søndersø  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Tom Sjødahl  
Eddi Veenhouwer Højland

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Nordfyns Bank A/S  
Vesterled 2  
5471 Søndersø

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at opføre projektejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -205.853, hvilket anses for mindre tilfredsstillende men helt som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.779.064 og en egenkapital på kr. 109.078.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og forventer en positiv indtjening fremadrettet.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>126.447</b>	<b>-34.511</b>
1 Personalemkostninger .....	-103.840	0
3 Afskrivninger .....	-13.072	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>9.535</b>	<b>-34.511</b>
Finansielle omkostninger .....	-215.388	-558
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-205.853</b>	<b>-35.069</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>-205.853</u></b>	<b><u>-35.069</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-205.853	-35.069
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b><u>-205.853</u></b>	<b><u>-35.069</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Grunde og bygninger .....	5.778.934	493.775
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>5.778.934</b>	<b>493.775</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>5.778.934</b>	<b>493.775</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>130</b>	<b>19.214</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>130</b>	<b>19.214</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>5.779.064</b>	<b>512.989</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overkurs ved emission .....	0	300.000
Overført resultat .....	59.078	-35.069
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>109.078</b>	<b>314.931</b>
5 Prioritetsgæld .....	2.705.376	0
Kreditinstitutter .....	896.793	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	671.224	190.558
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>4.273.393</b>	<b>190.558</b>
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	68.286	0
Kreditinstitutter .....	997.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	135.811	0
Anden gæld .....	192.481	7.500
Periodeafgrænsningsposter .....	2.709	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.396.593</b>	<b>7.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.669.986</b>	<b>198.058</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>5.779.064</b>	<b>512.989</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	98.800	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.040	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>103.840</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	493.775	0
Tilgang 2015 .....	5.298.231	493.775
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>5.792.006</u></b>	<b><u>493.775</u></b>
Afskrivninger i 2015 .....	13.072	0
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>13.072</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>5.778.934</u></b>	<b><u>493.775</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission .....	300.000	-300.000	0
Overført resultat .....	-35.069	-205.853	-240.922
Overkurs overført til overført resultat .....	0	300.000	300.000
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>314.931</u></b>	<b><u>-205.853</u></b>	<b><u>109.078</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **5 Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	2.416.646	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	357.016	0
Heraf kortfristet del .....	-68.286	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>2.705.376</u></b>	<b><u>0</u></b>

Der er ikke indgået aftale om afvikling på øvrig langfristet gæld.

### **6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

EH Byg Søndersø ApS, Folehaven 9, 5471 Søndersø

Tømrermester Tom Sjødahl ApS, Bøgegårdsvej 73, 5471 Søndersø

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkredit og gæld til pengeinstitut er deponeret realkreditpantebrev på kr. 2.825.000 og 2 ejerpantebreve på i alt kr 1.700.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 5.778.934

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv kr. 49.292 er ikke indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		